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Zestaw etykiet

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw etykiet przeznaczonych 

do wykorzystania na opakowaniach krokietów.

Zestaw etykiet, według wzoru przemysłowego, w odmianach wykonania, 

przedstawiony jest na załączonym rysunku, na którym:

Odmiana I wykonania etykiety przedstawiona jest na fig.1.

Fig.1 przedstawia etykietę w widoku ogólnym, przeznaczoną do krokietów 

z hasłem „palce lizać” o nazwie „ z kapustą i grzybami”.

Odmiana II wykonania etykiety przedstawiona jest na fig.2.

Fig.2 przedstawia etykietę w widoku ogólnym, przeznaczoną do krokietów 

o nazwie „ z kapustą i grzybami”.

Odmiana III wykonania etykiety przedstawiona jest na fig.3.

Fig.3 przedstawia etykietę w widoku ogólnym, przeznaczoną do krokietów;

Odmiana IV wykonania etykiety przedstawiona jest na fig.4.

Fig.4 przedstawia etykietę w widoku ogólnym, przeznaczoną do krokietów z 

hasłem „palce lizać” o nazwie „ z mięsem”;

Odmiana V wykonania etykiety przedstawiona jest na fig.5.

Fig.5 przedstawia etykietę w widoku ogólnym, przeznaczoną do krokietów

o nazwie „ z mięsem”.

Odmiana VI wykonania etykiety przedstawiona jest na fig.6.

Fig.4 przedstawia etykietę w widoku ogólnym, przeznaczoną do krokietów.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego to:

1. Tło każdej etykiety w górnej części jest wykonane w kolorystyce 

czerwono żółtej charakterystycznej dla oznaczania wyrobów ze znakiem 

towarowym „Pudliszki”.

2. Każda etykieta posiada taki sam rozkład elementów słownych

i graficznych.

3. Na każdej etykiecie, na charakterystycznie wyznaczonym polu, pod logo 

„Pudliszki” umieszczony jest napis „KROKIETY”.

4. W połowie wysokości etykiety, na kolorowym pasku zwężającym się do 

środka etykiety umieszczony jest napis rodzaju nadzienia krokietów, a z drugiej 

strony, na białym tle, przedstawiona jest wizualizacja krokieta, na którym 

położona jest połówka krokieta z nadzieniem i wbitym weń widelcem.

5. Poniżej napisu umieszczone są pionowo 3 okrągłe pola, na dwóch jest 

opisany sposób przygotowania i wizualizacja naczynia do przygotowania 

potrawy, a na trzecim polu jest hasło reklamowe „według domowych 

przepisów”.
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